
Ogłoszenie nr 510034784-N-2019 z dnia 22-02-2019 r.

Powiat Rawski: Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu mechanicznego będącego w
dyspozycji Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w okresie od 15.02.2019 r. do

14.02.2021 r. - II

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 504064-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Rawski, Krajowy numer identyfikacyjny 75014777400000, ul. pl. Wolności  1, 96-200 
Rawa Mazowiecka, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 144 631, e-mail
starostwo@powiatrawski.pl, faks 468 144 631.
Adres strony internetowej (url): www.powiatrawski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu mechanicznego będącego w dyspozycji Starostwa
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w okresie od 15.02.2019 r. do 14.02.2021 r. - II

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
Or.272.2.2019.ZW

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu mechanicznego
będącego w dyspozycji Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w okresie od
15.02.2019 r. do 14.02.2021r. - II”, składająca się z: 1) benzyny bezołowiowej „Pb 95”; - Kod
CPV 09.13.21.00 - 4, w ilości około 4.000 litrów, 2) benzyny bezołowiowej „Pb 98“; - Kod CPV

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1ccde9d9-6e0b-4716-8936-583...

1 z 4 2019-02-22 10:26



09.13.21.00 - 4, w ilości około 8.000 litrów, 3) oleju napędowego „ON P” – olej napędowy o
polepszonych właściwościach (np. olej napędowy typu Verva ON, Diesel Gold, Shell V-Power
lub równoważny); - Kod CPV 09.13.41.00-8, w ilości około 10.000 litrów, 4) oleju napędowego
„ON” - Kod CPV 09.13.41.00 – 8, w ilości około 35.000 litrów, 5) gazu propan- butan; - Kod
CPV 09.12.20.00 – 0, w ilości około 7.000 litrów. 2. Paliwa danego asortymentu powinny
spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 9 października 2015r. w
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015r., poz. 1680), zgodnego z
normą PN-EN 228 oraz PN-EN 590 oraz powinny być zdatne do użytku w okresie letnim jak i
zimowym. 3. Dostawy będą realizowane na zasadach doraźnych (wg potrzeb), bezgotówkowych
zakupów tj. tankowań pojazdów do zbiorników, a sprzętu mechanicznego do kanistrów w stacji
paliw Wykonawcy na terenie miasta Rawa Mazowiecka. 4. Stacja paliw będąca w dyspozycji
Wykonawcy powinna być dostępna dla Zamawiającego w dni robocze całodobowo. Stacja
powinna znajdować się na terenie miasta Rawa Mazowiecka. 5. Rozliczanie zawartych
transakcji odbywać się będzie za pomocą faktur VAT dwa razy w miesiącu, a termin płatności
nie będzie krótszy niż 14 dni od daty dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego. 6.
Wynagrodzenie za produkty pobrane przez Zamawiającego będzie naliczane wg cen
obowiązujących w dniu tankowania na stacji, na której zostało pobrane paliwo, z
uwzględnieniem upustu cenowego wyłonionego w drodze niniejszego przetargu. 7. Ceny
obowiązujące w dniu tankowania na stacji, na której zostało pobrane paliwo, pomniejszone o
upust cenowy udzielony Zamawiającemu, będą podstawą do obciążenia Zamawiającego za
pobrane produkty na podstawie faktury VAT. 8. Tankowanie odbywać się będzie na podstawie
kart mikroprocesorowych wydanych przez Wykonawcę na każdy pojazd – 16 szt. 9. Karty
mikroprocesorowe będą uznawane na wszystkich stacjach Wykonawcy. 10. Zamawiający nie
dopuszcza składania ofert częściowych. 11. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
wariantowych. 12. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w razie zmiany stawki podatku od
towarów i usług (VAT). Określona przez Zamawiającego ilość oleju, benzyny oraz gazu
propan-butan (w litrach) jest wartością prognozowaną ustaloną dla okresu 24 miesięcy tj. od
15.02.2019 r. do 14.02.2021 r., wyliczoną na podstawie zużycia paliwa w 2018 roku i jako taka
nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń co do
wysokości faktycznej dostawy i należnej odpłatności. Zamawiający nie przewiduje zawarcia
umowy ramowej i nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  09134100-8

Dodatkowe kody CPV: 09132100-4, 09122000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1ccde9d9-6e0b-4716-8936-583...

2 z 4 2019-02-22 10:26



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/01/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 252260.16
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kocjana 3 01-473 Warszawa
Kod pocztowy: 01-473
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 252260.16
Oferta z najniższą ceną/kosztem 252260.16
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 252260.16
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1ccde9d9-6e0b-4716-8936-583...

3 z 4 2019-02-22 10:26



Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 39
 ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1ccde9d9-6e0b-4716-8936-583...

4 z 4 2019-02-22 10:26


